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7179 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CAÑONGO 1,119,055.31 956,796.95 1,158,585.79 1,148,532.63 1,243,838.35 2,685,433.39 16,721,922.143,004,235.771,179,190.501,166,346.641,170,322.541,140,581.14749,003.1317,815,048.98

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

252,565.00 251,473.50 254,556.00 258,562.00 246,544.00 499,548.99 3,305,733.9901 258,547.00252,631.00260,580.00258,580.00263,845.50248,301.003,330,933.42

N/A
252,565.00 251,473.50 254,556.00 258,562.00 246,544.00 499,548.99 3,305,733.99

00
258,547.00252,631.00260,580.00258,580.00263,845.50248,301.003,330,933.42

01

N/A
252,565.00 251,473.50 254,556.00 258,562.00 246,544.00 499,548.99 3,305,733.99

00
258,547.00252,631.00260,580.00258,580.00263,845.50248,301.003,330,933.42

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 93,000.00 93,000.00 93,000.00 93,000.00 93,000.00 186,000.00 1,209,000.000001 93,000.0093,000.0093,000.0093,000.0093,000.0093,000.001,209,000.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 93,000.00 93,000.00 93,000.00 93,000.00 93,000.00 93,000.00 1,116,000.0093,000.0093,000.0093,000.0093,000.0093,000.0093,000.001,116,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,000.00 93,000.000.000.000.000.000.000.0093,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 101,000.00 100,000.00 105,000.00 95,000.00 95,000.00 196,665.00 1,325,665.000003 107,000.00101,000.00109,000.00107,000.00112,000.0097,000.001,347,001.8601 00 00
Sueldos empleados fijos 89,000.00 95,000.00 95,000.00 95,000.00 95,000.00 95,000.00 1,136,000.0095,000.0095,000.0091,000.0097,000.0097,000.0097,000.001,152,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,665.00 91,665.000.000.000.000.000.000.0097,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 12,000.00 5,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 80,100.009,100.006,000.0018,000.0010,000.000.000.0080,100.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,900.002,900.000.000.000.0015,000.000.0017,901.8699982.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 58,565.00 58,473.50 56,556.00 70,562.00 58,544.00 116,883.99 771,068.990004 58,547.0058,631.0058,580.0058,580.0058,845.5058,301.00774,931.5601 00 00
Sueldos empleados fijos 58,000.00 58,000.00 46,000.00 70,000.00 58,000.00 58,000.00 696,000.0058,000.0058,000.0058,000.0058,000.0058,000.0058,000.00696,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,000.00 58,000.000.000.000.000.000.000.0058,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.2.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 565.00 473.50 556.00 562.00 544.00 883.99 7,068.99547.00631.00580.00580.00845.50301.0010,931.5619552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 449,492.66 393,370.25 594,706.96 549,516.13 529,406.60 1,627,729.91 8,688,862.9011 2,364,558.01504,864.69519,160.94587,636.85461,317.15107,102.759,712,495.90

N/A
449,492.66 393,370.25 594,706.96 549,516.13 529,406.60 1,627,729.91 8,688,862.90

00
2,364,558.01504,864.69519,160.94587,636.85461,317.15107,102.759,712,495.90

11

N/A
449,492.66 343,370.25 403,471.96 282,514.16 450,938.57 627,729.91 5,112,020.90

00
627,381.01426,904.69419,160.94512,636.85461,317.15107,102.755,112,586.74

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 379,718.48 343,370.25 281,401.96 278,214.16 394,738.57 611,029.91 4,232,426.720001 510,181.01232,024.69405,380.94303,931.85438,832.1553,602.754,232,992.5611 00 00
Prima de transporte 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 240,000.0020,000.0020,000.0020,000.0020,000.0020,000.0020,000.00240,000.0019552.1.2.2.04-23(I)11 00 00 0001

Gastos de representación en el país 17,100.00 17,100.00 17,100.00 17,100.00 17,100.00 17,100.00 205,200.0017,100.0017,100.0017,100.0017,100.0017,100.0017,100.00205,200.0019552.1.3.2.01-23(I)11 00 00 0001

Otras gratificaciones 16,000.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 32,000.00 278,000.0016,000.0016,000.0066,000.0036,000.0016,000.0016,000.00278,000.0019552.1.4.2.04-23(I)11 00 00 0001

Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 21,923.00 0.00 0.00 68,846.0021,923.0025,000.000.000.000.000.0069,000.0019552.2.6.2.01-23(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 154,401.82 117,672.00 40,095.00 154,580.03 146,161.97 244,138.12 1,423,953.84183,500.000.0040,300.0086,060.00257,044.900.001,424,153.8419552.2.7.1.04-23(I)11 00 00 0001

Gastos judiciales 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.0030,000.000.000.000.000.000.00108,000.0019552.2.8.1.01-23(I)11 00 00 0001

Comisiones y gastos 12,691.66 691.12 921.96 1,011.13 1,071.60 3,891.79 26,938.652,223.011,009.69869.941,066.85987.15502.7527,150.4919552.2.8.2.01-23(I)11 00 00 0001

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.000.000.0035,000.000.000.000.0035,000.0019552.2.8.4.01-23(I)11 00 00 0001

Eventos generales 0.00 0.00 33,800.00 0.00 0.00 100,200.00 254,000.000.000.00120,000.000.000.000.00254,000.0019552.2.8.6.01-23(I)11 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 26,000.00 86,000.0030,000.000.000.000.000.000.0086,000.0019552.2.8.7.06-23(I)11 00 00 0001

Llantas y neumáticos 5,874.00 0.00 21,350.00 23,600.00 11,800.00 0.00 98,172.000.0011,820.008,500.0015,228.000.000.0098,172.0019552.3.5.3.01-23(I)11 00 00 0001

Productos de cemento 28,031.00 0.00 28,634.00 0.00 19,305.00 10,600.00 172,232.1019,125.000.000.0038,837.0027,700.100.00172,232.1019552.3.6.1.01-23(I)11 00 00 0001

Gasolina 50,000.00 50,000.00 4,000.00 0.00 86,000.00 60,000.00 500,000.0040,000.0050,000.0050,000.0050,000.0060,000.000.00500,000.0019552.3.7.1.01-23(I)11 00 00 0001

Gasoil 29,525.00 38,675.00 25,800.00 24,000.00 70,590.00 82,840.00 493,441.0046,300.0058,100.0047,611.0030,000.0040,000.000.00493,441.0019552.3.7.1.02-23(I)11 00 00 0001

Aceites y grasas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,555.004,555.000.000.000.000.000.004,555.0019552.3.7.1.05-23(I)11 00 00 0001

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 43,701.00 0.00 6,710.00 0.00 64,411.004,360.000.000.009,640.000.000.0064,411.0019552.3.9.1.01-23(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 46,095.00 5,232.13 0.00 0.00 0.00 14,260.00 173,677.1375,095.0032,995.000.000.000.000.00173,677.1319552.3.9.6.01-23(I)11 00 00 0001

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.1.1.01-21(I)11 00 00 0001

Electrodomésticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.1.4.01-21(I)11 00 00 0001
SEGUIMIENTO, FISCALIZACION Y EVALUACION DE
OBRAS

69,774.18 0.00 122,070.00 4,300.00 56,200.00 16,700.00 879,594.180002 117,200.00194,880.0013,780.00208,705.0022,485.0053,500.00879,594.1811 00 00
Dietas en el país 0.00 0.00 10,000.00 0.00 26,200.00 0.00 36,200.000.000.000.000.000.000.0036,200.0019552.1.3.1.01-23(I)11 00 00 0002
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Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 50,120.00 0.00 0.00 0.00 245,000.000.00194,880.000.000.000.000.00245,000.0099962.2.7.1.04-23(I)11 00 00 0002

Mantenimiento y reparación de obras de 69,774.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 345,759.180.000.0013,780.00208,705.000.0053,500.00345,759.1899982.2.7.1.04-23(I)11 00 00 0002

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 61,950.00 4,300.00 0.00 6,700.00 90,150.0017,200.000.000.000.000.000.0090,150.0019552.2.7.2.06-23(I)11 00 00 0002

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 10,000.00 140,000.00100,000.000.000.000.000.000.00140,000.0099962.2.8.6.01-23(I)11 00 00 0002

Otros equipos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,485.000.000.000.000.0022,485.000.0022,485.0019552.6.5.8.01-23(I)11 00 00 0002

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 2,812,177.00
02

1,737,177.000.000.0075,000.000.000.003,760,886.23
11 00

REPARACION CUNETAS CAÑONGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051
REPARACION CAMINOS VECINALES LA PALMITA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.000052 0.000.000.0075,000.000.000.0075,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.000.000.000.0075,000.000.000.0075,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0052
ACERAS Y CONTENES EN DISTRITO DE CAÑONGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 2,737,177.000053 1,737,177.000.000.000.000.000.003,685,886.2311 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 2,737,177.001,737,177.000.000.000.000.000.003,685,886.2301002.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0053

Reparación de Instalaciones Deportivas
0.00 0.00 130,615.00 241,621.97 78,468.03 0.00 523,265.00

04
0.0072,560.000.000.000.000.00525,299.00

11 00

REPARACION CANCHA COLONIA JAPONESA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 04
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 04 0051
REPARACION ALCANTARILLA PLAY DE LA VIGIA 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 18,000.000052 0.000.000.000.000.000.0018,000.0011 00 04
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 18,000.000.000.000.000.000.000.0018,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 04 0052

REPARACION PLAY KM 4. 0.00 0.00 81,240.00 87,860.00 14,230.00 0.00 188,970.000053 0.005,640.000.000.000.000.00191,004.0011 00 04
Obras urbanísticas 0.00 0.00 81,240.00 87,860.00 14,230.00 0.00 188,970.000.005,640.000.000.000.000.00191,004.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 04 0053
REPARACION AREA PERIMESTRAL PLAY
CAÑONGO

0.00 0.00 49,375.00 153,761.97 46,238.03 0.00 316,295.000054 0.0066,920.000.000.000.000.00316,295.0011 00 04
Obras urbanísticas 0.00 0.00 49,375.00 153,761.97 46,238.03 0.00 316,295.000.0066,920.000.000.000.000.00316,295.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 04 0054

Reparación Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06
0.000.000.000.000.000.0072,223.93

11 00

REPARACION PARQUE INFANTIL LA VIGIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.0072,223.9311 00 06
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0072,223.9319552.7.2.7.01-22(I)11 00 06 0051

Reparación Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

0.00 30,000.00 27,620.00 25,380.00 0.00 0.00 183,000.00
08

0.000.00100,000.000.000.000.00183,100.00
11 00

REPARACION LOCAL JUNTA DE VECINOS KM 5. 0.00 22,000.00 27,620.00 25,380.00 0.00 0.00 75,000.000051 0.000.000.000.000.000.0075,000.0011 00 08
Obras para edificación no residencial 0.00 22,000.00 27,620.00 25,380.00 0.00 0.00 75,000.000.000.000.000.000.000.0075,000.0019552.7.1.2.01-22(I)11 00 08 0051
REPARACION CENTRO DE MADRES LOS
CALLEJONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000052 0.000.00100,000.000.000.000.00100,000.0011 00 08
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000.000.00100,000.000.000.000.00100,000.0019552.7.1.2.01-22(I)11 00 08 0052
REPARACION CENTRO D E MADRES CAÑONGO 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.000053 0.000.000.000.000.000.008,100.0011 00 08
Obras para edificación no residencial 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.000.000.000.000.000.000.008,100.0019552.7.1.2.01-22(I)11 00 08 0053

Reparación Edificaciones Municipales
0.00 20,000.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 58,400.00

14
0.005,400.000.000.000.000.0058,400.00

11 00

REPARACION PALACIO MUNICIPAL CAÑONGO 0.00 20,000.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 58,400.000051 0.005,400.000.000.000.000.0058,400.0011 00 14
Obras para edificación no residencial 0.00 20,000.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 58,400.000.005,400.000.000.000.000.0058,400.0019552.7.1.2.01-22(I)11 00 14 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

377,250.65 262,511.15 264,082.58 284,557.50 419,344.80 515,776.24 4,195,490.6212 334,733.01379,941.81340,777.30292,677.04362,651.24361,187.304,213,759.59

N/A
377,250.65 262,511.15 264,082.58 284,557.50 419,344.80 515,776.24 4,195,490.62

00
334,733.01379,941.81340,777.30292,677.04362,651.24361,187.304,213,759.59

12

N/A
377,250.65 262,511.15 264,082.58 284,557.50 419,344.80 515,776.24 4,195,490.62

00
334,733.01379,941.81340,777.30292,677.04362,651.24361,187.304,213,759.59

12 00

ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS 377,250.65 262,511.15 264,082.58 284,557.50 419,344.80 515,776.24 4,195,490.620001 334,733.01379,941.81340,777.30292,677.04362,651.24361,187.304,213,759.5912 00 00
Sueldos empleados fijos 214,000.00 217,000.00 206,000.00 206,000.00 222,000.00 206,000.00 2,525,000.00206,000.00206,000.00221,000.00206,000.00206,000.00209,000.002,525,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0001

Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.000.000.000.000.000.000.004,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0001

Jornales 0.00 3,000.00 8,000.00 0.00 0.00 6,500.00 40,000.0010,500.0012,000.000.000.000.000.0040,000.0099982.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204,583.00 204,583.000.000.000.000.000.000.00204,583.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0001

Otras gratificaciones 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.1.4.2.04-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0001

Teléfono local 4,900.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 45,801.008,168.007,769.004,700.004,600.007,664.000.0045,801.0019552.2.1.3.01-12(S)12 00 00 0001

Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 0.00 0.00 35,200.00 17,200.00 96,000.0017,200.0013,200.000.000.000.0013,200.0096,000.0019552.2.1.5.01-12(S)12 00 00 0001

Energía eléctrica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.1.6.01-12(S)12 00 00 0001

Publicidad y propaganda 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 67,500.003,000.0012,000.009,000.005,500.003,000.0014,000.0067,500.0019552.2.2.1.01-12(S)12 00 00 0001

Impresión, encuadernación y rotulación 11,777.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,777.450.000.000.000.000.000.0011,780.0019552.2.2.2.01-12(S)12 00 00 0001
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Pasajes y gastos de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 10,000.000.005,000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.4.1.01-12(S)12 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de instalaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.000.000.006,000.000.000.000.006,000.0019552.2.7.1.06-12(S)12 00 00 0001

Comisiones y gastos 779.20 511.15 537.58 557.50 814.80 943.24 8,078.17573.01758.81577.30652.04917.24456.308,679.1319552.2.8.2.01-12(S)12 00 00 0001

Servicios funerarios y gastos conexos 20,000.00 0.00 0.00 7,000.00 35,000.00 0.00 109,500.000.0020,000.0017,500.000.0010,000.000.00109,500.0019552.2.8.4.01-12(S)12 00 00 0001

Eventos generales 28,000.00 0.00 4,500.00 14,000.00 37,300.00 25,800.00 291,850.0018,000.0020,000.0039,000.000.0045,000.0060,250.00291,850.4619552.2.8.6.01-12(S)12 00 00 0001

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099982.2.8.6.01-12(S)12 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 26,000.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 331,600.0026,000.0026,000.0026,000.0026,000.0045,600.0026,000.00331,600.0019552.2.8.7.06-12(S)12 00 00 0001

Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.8.8.01-12(S)12 00 00 0001

Derechos 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 156,000.0013,000.0013,000.0013,000.0013,000.0026,000.000.00156,000.0019552.2.8.8.02-12(S)12 00 00 0001

Alimentos y bebidas para personas 46,694.00 0.00 3,045.00 0.00 28,500.00 0.00 166,355.004,840.0010,325.004,000.0017,425.0018,470.0033,056.00182,000.0019552.3.1.1.01-12(S)12 00 00 0001

Papel de escritorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.3.1.01-12(S)12 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,865.5420,865.540.000.000.000.000.0020,865.5419552.3.4.1.01-12(S)12 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.0020,000.000.000.000.000.0021,600.0099952.3.4.1.01-12(S)12 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.466,586.467,914.000.0019,500.000.000.0034,000.4699982.3.4.1.01-12(S)12 00 00 0001

Insecticidas, fumigantes y otros 4,100.00 0.00 0.00 0.00 5,325.00 5,750.00 26,375.000.005,975.000.000.000.005,225.0026,375.0019552.3.7.2.05-12(S)12 00 00 0001

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.9.1.01-12(S)12 00 00 0001

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 5,205.00 0.00 5,205.000.000.000.000.000.000.005,625.0019552.3.9.2.01-12(S)12 00 00 0001
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

39,747.00 49,442.05 45,240.25 55,897.00 48,542.95 42,378.25 531,834.6314 46,397.7541,753.0045,828.4031,428.6552,767.2532,412.08557,860.07

N/A
39,747.00 49,442.05 45,240.25 55,897.00 48,542.95 42,378.25 531,834.63

00
46,397.7541,753.0045,828.4031,428.6552,767.2532,412.08557,860.07

14

N/A
39,747.00 49,442.05 45,240.25 55,897.00 48,542.95 42,378.25 531,834.63

00
46,397.7541,753.0045,828.4031,428.6552,767.2532,412.08557,860.07

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 36,747.00 47,942.05 42,240.25 52,897.00 45,542.95 39,378.25 497,334.630001 43,397.7538,753.0042,828.4028,428.6549,767.2529,412.08523,360.0714 00 00
Sueldos empleados fijos 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 180,000.0015,000.0015,000.0015,000.0015,000.0015,000.0015,000.00180,000.0019552.1.1.1.01-13(E)14 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0001

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.2.2.01-13(E)14 00 00 0001

Comisiones y gastos 247.00 242.05 240.25 397.00 242.95 378.25 3,534.63397.75253.00228.40228.65267.25412.085,085.0519552.2.8.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 21,500.00 32,700.00 27,000.00 37,500.00 30,300.00 9,000.00 271,025.0014,225.0023,500.0027,600.0013,200.0034,500.000.00295,500.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,425.009,425.000.000.000.000.000.009,425.0099952.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.002,000.000.000.000.000.000.002,000.0099962.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,350.002,350.000.000.000.000.0014,000.0016,350.0299982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 3,000.00 1,500.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 34,500.000002 3,000.003,000.003,000.003,000.003,000.003,000.0034,500.0014 00 00
Becas nacionales 3,000.00 1,500.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 34,500.003,000.003,000.003,000.003,000.003,000.003,000.0034,500.0019552.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

17,815,048.98 749,003.13 1,140,581.14 1,170,322.54 1,166,346.64 1,119,055.31 956,796.95 1,179,190.50 1,158,585.79 1,148,532.63 1,243,838.35 3,004,235.77 2,685,433.39 16,721,922.14Total General


